
UNIVERSITÀ AREA lUSORSE.UMANE
degli STUDI Settore selezione collaboratori esterni
di CATANIA

[L DIRETTORE GENERALE

• Visto il bando n. 53 7 del 22.2.2022, con. il quale è stata indetta una selezione per il conferimento
di un incarico individuale, con contratto di lavoro autonomo, ad esperto esterno che dovrà
curare la predisposizione del testo e delle immagini al fine di redigere mappe su supporti
grafici con la tecnologia GIS delle colture solanacee e cucurbitacee nelle aree eleggibili del
territorio siciliano, nell'ambito del Progetto di ricerca ''Contro.Ilo integrato dei principali insettì
dannosi e delle malattie recentemente introdotte su colture orticole" (Innovations dans la lutte
intégrée contre les ravageurs et maladies récemment introduits sur r:ultures marafchaères,
INTEMAR); CUP: E64Jl8002460007;

• Vista la nota prot. n. 128854 del 21.3.2022, del bipartimento di Agricoltura, Alimentazione e
Ambiente, relativa alla tìchiesta di ritiro del richiamato bando n. 537, in quanto non ris.ulta
conforme alle nuove linee guida, aì fini del reclutamento del per.sana.le, predisposte dall'Autorità
cli Gestione e il servizio tecnico congiunto della Presidenza della Regione Siciliana,
Dipartimento regionale della Programmazione Servizio 5,, Cooperazione Tetdtoriale,. Programma
transfrontaliero Italia-Tu:n.isia;

• Ritenuto, pertanto, di dover procedere al ritiro del bando n. 537 del 22.2.2022;

DECRETA

Il bando n. 537 pubblicato in data 22.2.2022, scaduto il 24.3.2022, per le motivazioni indicate in
premessa è annullato a tutti gli effetti.

Il presente avviso sarà pubblicato all'·albo dell'Ateneo e sul sito internet dell'Ateneo.

Catania,

- 6 APR 7022

Prof. Giovanni

... 6 APR 2022

mr.......A.:.. ,. CL { ~ .
.AREA RISORSE UMANE

, Ilo"·? -+Of

UNIVERSITA' DEGLI STUDI REP. OECR
OATANJ;6. N. • •.·.

a!


